

Öğrenci, Öğretmen ve Velilerimizin Yararlanabileceği Eğitici İnternet Kaynakları

(Dili İngilizce olan web sayfaları, internet tarayıcısına çeviri uzantısı ekleyerek anlık çeviriyle Türkçe olarak kullanılabilir.)

Sıra	KURUM ADI	İÇERİK	WEB ADRESİ Bağlantı için: Ctrl + Tıklat
1	Milli Eğitim Bakanlığı - EBA	Eğitim ve öğretime ilişkin çok sayıda etkinlik, ders içeriği var. "TRT EBA İlkokul" ile, okul dersleriyle eş zamanlı olarak ders anlatımları izlenebilir; tekrarlar yapılabilir. İKİNCİ OKUL...	http://www.eba.gov.tr/
2	Khan Academy TR	Sloganı: Herkese, Her Yerde, Dünya Standartlarında, Bedelsiz Eğitim! Öğrenciler, öğretmenler, veliler, herkes için Khan Academy'de zengin eğitici içerik ve öğrenim kaynakları var. 135.000.000 öğrencisi olan bir çeşit dünya okulu... Kişiyi özel öğrenim içerikleri ile kendi hız ve ihtiyacınız doğrultusunda öğrenebilir, kendinizi geliştirebilir, ders çalışabilir, sınava hazırlanabilir, çocuğunuza öğretebilirsiniz. Ya da öğretmenseniz, okullardaki eğitimi desteklemeyi ve daha verimli hala getirmeyi hedefler.	http://www.khanacademy.org.tr/
3	Çocuklar İçin Bilim Sitesi	Çocuklar ve öğrenciler için bilim, gezi, kitap, deney, doğa, bilgi, hayvan içerikleri ile bilgilendirici ve eğlendirici içerikler. Merakın varsa, yerin burası...	https://www.bilimcini.com/
4	TÜBİTAK	Bilim ve teknik konularında akla ilk gelen kaynak. Araştırıp öğrenmek için oldukça zengin. Dünya, yaşam, teknoloji, uzay, sağlık ve daha birçok konuda her kesime hitap ediyor.	https://bilimteknik.tubitak.gov.tr/
5	TÜBİTAK Çocuk	Bilim ve Teknik Dergisinin çocuklar için uyarlanmış hali. Çocukların yararlanabileceği ya da ilgi duyabilecekleri onlarca konu başlığında araştırıp öğrenmek için en güvenilir kaynaklardan biri. Çok zengin bir arşive sahip.	https://bilimcocuk.tubitak.gov.tr/
6	TÜBİTAK Genç	Bilim ve Teknik Dergisinin gençler için uyarlanmış hali. Gençlerin yararlanabileceği ya da ilgi duyabilecekleri onlarca konu başlığında araştırıp öğrenmek için en güvenilir kaynaklardan biri. Zengin bir içeriğe sahip.	https://bilimgenc.tubitak.gov.tr/
7	Kumbara Dergisi	Çocuklar için zengin bir içeriğe sahip. Bilim ve yaşamla ilgili çok şey var. Dünyamız ve canlılar, teknoloji, uzay, eğlenceli deneyler; sanat dallarıyla ilgili ayrıntılı bilgi ve videolar, evde ailecek oynanabilecek eğitsel-eğlenceli oyunlar. Zekâ ve beceri etkinlikleri, satranç, videolu kodlama eğitimleri var (Scratch 3.0; Arduino ve Kart-ON-p5js kodlama programlarının eğitimleri var).	https://kumbaradergisi.com/
8	Code.Org	Bilgisayar bilimine-kodlamaya ilgin varsa, yerin burası... Code.org, halka açık, bilgisayar bilimine katılımı artırmayı, öğrencilerin katılımını çoğaltmayı amaç edinmiş bir kuruluş olarak, her okuldaki her öğrencinin bilgisayar bilimlerini öğrenme fırsatına sahip olmasını sağlamaya çalışmaktadır. İlkokul ve ortaokulda bilgisayar bilimi öğretmek için kullanılan programlar hazırlanmaktadır. Çocuklar ve gençler için bilgisayar temelli kodlama-yazılım kurslarına sahip içerikler vardır. Öğrencilerin, kendi kodlama becerilerini kullanabilecekleri uygulamalar vardır.	https://code.org
9	MUSICCA	Musicca, müzik öğrenmenize yardımcı olacak dersler, alıştırmalar ve çevrimiçi araçlar içerir. Müziği anlamak, nota okumak ve bir enstrüman çalmak için gerekli olan her şeyi öğrenin. Müzik, dünyadaki bütün insanlar için gereklidir. Herkesin müzik öğrenebilmesi için Musicca var.	https://www.musicca.com/tr

10	NATURE: Doğa Araştırmaları	Doğa araştırmaları konusunda zengin içeriğe sahip. Dili İngilizce; online çeviri ile rahatlıkla kullanılabilir.	https://www.nature.com/
11	NASA	Uzay hakkında her şey: Güneş sistemi, dünya-ay, gezegenler, yıldızlar-kuyruklu yıldızlar, meteorlar. Uzaya meraklı ilkokul, ortaokul, lise, üniversite düzeyleri için araştırma seçenekleri var. Dili İngilizce; online çeviri ile rahatlıkla kullanılabilir.	https://www.nasa.gov/
12	NASA Çocuk	NASA'nın çocuklara özel sayfası. Ultra yüksek çözünürlüklü videolar, fotoğraf galerileri, NASA televizyonu, uzayın eşsiz görüntüleri. Dili İngilizce; online çeviri ile rahatlıkla kullanılabilir.	https://www.nasa.gov/kidsclub/index.html
13	National Geographic Çocuk Dergisi	Doğa, hayvan dünyası, uzay, fen konularında bilgiler, fotoğraflar, videolar var. Çocuklar için ilgi çekici bir kapsamı var. Dili İngilizce; online çeviri ile rahatlıkla kullanılabilir.	https://kids.nationalgeographic.com/
14	Google Sanat-Kültür	Sanat ve kültüre ilgin varsa, senin için zengin bir kaynak: Yüksek çözünürlüklü sanat eserleri, 360 derece videolar, sanatçılar, sanat malzemeleri, tarihi olaylar, tarihi kişilikler.	https://artsandculture.google.com/
15	Google Earth	Dünya ve yakın uzay elinizin altında... Dünyada merak ettiğin bir yeri yakından incele; üç boyutlu geziler; sokak görünümüyle bir yeri yakından tanıma olanağı; birçok tarihi turistik yeri üç boyutlu gezme-tanıma; güneş doğarken dünyanın nasıl görüldüğünü izle. Burada senin için çok şey var... Sınıf ortamında eğitici etkinlik-destekleyici etkinlik olarak kullanılmaya oldukça elverişli...	https://earth.google.com/web/
16	Sanal Müze: Kültür ve Turizm Bakanlığı	12.000 yıl öncesinin Göbeklitepe'sinden, 1923 Cumhuriyet Müzesine, Türkiye baştanbaşa elinizin altında. Türkiye'nin birçok tarihi ve turistik yeri, 360 derece panoramik görüntüler ile gezilebilmektedir.	https://sanalmuze.gov.tr/
17	Haritalar - Harita Genel Müdürlüğü	Yeryüzüyle ilgili çok sayıda harita, fotoğraf ve videolar var.	https://www.harita.gov.tr/index
18	TRT Radyo	Kitabı hiç sesli dinledin mi? Ailecek ya da tek başına, sesli kitap dinlemenin keyfini yaşa... Türk ve dünya edebiyatının seçkin eserleri seni bekliyor. Tiyatroyu hiç radyodan dinledin mi? Türlerine göre radyo tiyatrosu dinle; ailecek bu deneyimi mutlaka yaşayın. Burada seni bambaşka bir dünya bekliyor. Ücretsiz milyonlarca müzik, şarkı, sesli kitap, radyo tiyatrosu ve podcast TRT Dinle'de. Dünyanın tüm müzikleri elinin altında. Dinlediğini anlama etkinliği olarak sınıf ortamında da kullanılmaya oldukça elverişli.	https://www.trtdinle.com/
19	TRT Çocuk	Çocuklar için eğlendirici içerikler. Çocuk gelişimi, okul ve öğrenme, ebeveyn olmak, uzman videoları gibi konularda içerikleri kapsayan Ebeveyn Akademisi de var.	https://www.trtcocuk.net.tr/
20	Atatürk Today	Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatı ve başarıları ile Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk dönemi hakkında gerçeklerin eğitimsel bir arşivi.	https://www.ataturktoday.com/
21	İstanbul Oyuncak Müzesi	İstanbul Oyuncak Müzesi Belgin Akın ve şair/yazar Sunay Akın tarafından kurulan, 1700'lü yıllardan günümüze oyuncak tarihinin en gözde örneklerinin sergilendiği bir müze. 20 yılda 40'ı aşkın ülkedeki antikacıardan ve açık arttırmalardan derlenen oyuncaklarla kurulan İstanbul Oyuncak Müzesi, dünya	https://istanbuloyuncakmuzesi.com/pages/360-tur

		tarihini daha eğlenceli, daha akılda kalıcı bir öğrenme yöntemi ile ziyaretçilere sunmaktadır. 3D sanal tur ile ailecek gezip, oyuncaklardan sohbet etmek, hatıraları canlandırmak için bulunmaz bir fırsat.	
22	Gökay Vakfı Satraç Müzesi	Dünyanın En Büyük Satraç Koleksiyonu! Yüzlerce... Hayatındaki en unutulmaz gezilerden biri olabilir. Altındağ'da olan müzede sanatsal atölyeler de var. 3D sanal tur ile satraç müzesini gez.	https://www.gokaysatrancvakfi.org.tr/
23	Ankara Üniversitesi Çocuk Üniversitesi	Öğrenciler için bilim konularında etkinlikler ve eğitimler düzenleniyor.	http://cocukuniversitesi.ankara.edu.tr/tr/
24	Ankara Üniversitesi Oyuncak Müzesi	Ailecek yapılabilecek sanal geziyle, aile içi iletişime katkıda bulunabilir.	https://sanalmuze.gov.tr/TR-317638/ankara-universitesi-oyuncak-muzesi.html
25	TBM: Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Platformu	Bağımlılığın her türlüyle ilgili bilgilendirmeler, broşürler, videolar, kitaplar var. Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz, velilerimiz yararlanabilirler.	https://tbm.org.tr/
26	Güvenli Çocuk WEB	İnternetin güvenli ve bilinçli kullanılması konusunda ilgi çekici bir içeriğe sahip: İnternet ve bilgisayar güvenliği, internette neler yapılabilir, internette doğru arama yöntemleri, eğlenceli oyunlar.	https://www.guvenlicocuk.org.tr/
27	eğitimpedia	eğitimpedia; çocuğa, çocukluğa, ebeveynliğe, eğitime, eğitimcilere ve okullara ilişkin güncel bilgiler, araştırmalar, deneyimler ve hikâyeler sunan bir eğitim sitesidir. eğitimpedia, aynı zamanda eğitimin bütün bileşenlerini bir araya getiren bir düşünce platformudur. Öğretmen ve veliler için zengin bir kaynak...	https://www.egitimpedia.com/